
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 5月31日現在

R02.06.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(485 076 577 544,1
00120 北黒田 )3(464,1 565,1 077,1 533,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 041 411 961 382
00132 浜（宗意原） 061 961 181 053
00133 筒井（宗意原） )2(829 000,1 590,1 590,2
00141 北黒田（新立） 21 31 61 92
00142 浜（新立） 876 726 096 713,1
00143 筒井（新立） )1(933 433 963 307
00150 浜（本村） 032 581 602 193
00160 筒井 )6(157,1 909,1 870,2 789,3
00161 筒井（社宅） 531 431 6 041

松前校区　計 )51(624,6 827,6 063,7 880,41

00210 徳丸 795 786 547 234,1
00220 中川原 884 075 026 091,1
00230 出作 743 053 924 977
00240 神崎 816 296 377 564,1
00250 鶴吉 )1(713 583 034 518
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 3 31 61
00260 横田 811 911 451 372
00270 大溝 751 671 312 983
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 )1(681 202 742 944
00290 東古泉 532 372 582 855

北伊予校区　計 )2(721,3 184,3 439,3 514,7

00310 大間 )1(312 402 742 154
00320 上高柳 245 775 576 252,1
00330 恵久美 244 515 055 560,1
00339 恵久美（公務宿） 85 65 82 48
00340 昌農内 375 816 537 353,1

00350 西高柳 )1(405 265 116 371,1
00360 西古泉 )3(608 019 489 498,1
00369 西古泉（警察学校） 97 16 81 97
00370 北川原 325 275 626 891,1
00379 北川原（エンゼル） 24 3 93 24
00380 北川原（塩屋） )1(082 592 233 726

岡田校区　計 )6(260,4 373,4 548,4 812,9

合　　　　計 )32(516,31 285,41 931,61 127,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 5月31日現在

R02.06.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(485 966 377 244,1
00120 北黒田 )3(654,1 465,1 957,1 323,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 801 901 241 152
00132 浜（宗意原） 951 961 081 943
00133 筒井（宗意原） )2(529 699 880,1 480,2
00141 北黒田（新立） 21 31 61 92
00142 浜（新立） 676 626 986 513,1
00143 筒井（新立） )1(933 433 863 207
00150 浜（本村） 822 381 602 983
00160 筒井 )6(447,1 309,1 760,2 079,3
00161 筒井（社宅） 531 431 6 041

松前校区　計 )51(173,6 807,6 992,7 700,41

00210 徳丸 695 686 547 134,1
00220 中川原 684 865 026 881,1
00230 出作 643 943 924 877
00240 神崎 416 886 377 164,1
00250 鶴吉 )1(713 583 924 418
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 3 31 61
00260 横田 811 911 451 372
00270 大溝 751 671 312 983
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 )1(681 102 742 844
00290 東古泉 032 372 082 355

北伊予校区　計 )2(411,3 274,3 829,3 004,7

00310 大間 )1(112 202 642 844
00320 上高柳 935 575 476 942,1
00330 恵久美 244 515 055 560,1
00339 恵久美（公務宿） 85 65 82 48
00340 昌農内 265 716 527 243,1

00350 西高柳 )1(784 955 695 551,1
00360 西古泉 )3(208 019 779 788,1
00369 西古泉（警察学校） 97 16 81 97
00370 北川原 225 175 426 591,1
00379 北川原（エンゼル） 24 3 93 24
00380 北川原（塩屋） )1(272 682 233 816

岡田校区　計 )6(610,4 553,4 908,4 461,9

合　　　　計 )32(105,31 535,41 630,61 175,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 5月31日現在

R02.06.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(11 1 11 21
00131 北黒田（宗意原） 23 5 72 23
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 4 7 11
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(31 6 11 71

松前校区　計 )51(07 02 16 18

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 4 4 4
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )2(51 9 6 51

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 11 1 01 11
00350 西高柳 )1(81 3 51 81
00360 西古泉 )3(7 7 7
00370 北川原 1 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )6(25 81 63 45

合　　　　計 )32(731 74 301 051


